

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202403

Stavba: Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

KSO:
Místo: Školní 692, Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel:
Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

IČ: 250 30 795
DIČ: CZ 250 30 795

Projektant:
Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

IČ: 44580053
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			638 590,63
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	638 590,63	134 104,03
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	772 694,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202403

Stavba: Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Místo: Školní 692, Frýdlant

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,
Prachatická 518, Liberec

Uchazeč: TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Architektonicko-stavební část	537 491,45	650 364,65
02	Silnoproud jídelna	67 099,18	81 190,01
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby	34 000,00	41 140,00
		638 590,63	772 694,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo: Školní 692, Frýdlant

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Uchazeč:

TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Projektant:

Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

250 30 795

DIČ:

CZ 250 30 795

IČ:

44580053

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

537 491,45

DPH základní
snížená

Základ daně

537 491,45

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

112 873,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

650 364,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo: Školní 692, Frýdlant

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,
Prachatická 518,
Liberec

Uchazeč: TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

537 491,45

HSV - Práce a dodávky HSV

335 888,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 290,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

183 588,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 503,65

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

16 750,00

997 - Přesun sutě

40 887,76

998 - Přesun hmot

19 867,68

PSV - Práce a dodávky PSV

201 603,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

942,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 762,88

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 094,86

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 528,62

751 - Vzduchotechnika

1 207,02

766 - Konstrukce truhlářské

6 458,10

771 - Podlahy z dlaždic

118 157,74

781 - Dokončovací práce - obklady

17 030,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

686,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 924,93

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

3 809,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo: Školní 692, Frýdlant

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,
Prachatická 518,
Liberec

Uchazeč: TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

537 491,45

D HSV Práce a dodávky HSV

335 888,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

25 290,35

1	K	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm	m2	3,743	1 100,00	4 117,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,30*2,41-1,20*1,50		3,743			
2	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,240	850,00	204,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ocelový překlad" 2,00*0,15*0,80		0,240			
4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,077	53 000,00	4 081,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ocelový překlad" 2,00*3*12,90*0,001		0,077			
5	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	6,073	850,00	5 162,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1,10+0,97)*3,60-0,70*1,97		6,073			
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	14,400	120,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nové zdivo" 3,60*4		14,400			
7	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,600	900,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ocelový překlad" 2,00*0,15*2		0,600			
8	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	6,960	1 300,00	9 048,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nový otvor" (1,50+3,60*2)*0,80		6,960			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

183 588,58

9	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	32,100	230,00	7 383,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stropy" (12,88+17,95+1,27)		32,100			
10	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	32,100	300,00	9 630,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stropy" (12,88+17,95+1,27)		32,100			
11	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	32,100	200,00	6 420,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stropy" (12,88+17,95+1,27)		32,100			
12	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	132,795	200,00	26 559,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01" (3,44+3,75+2,04)*3,60-(1,25*1,97+1,50*2,00)		27,766			
	VV		"mč. 1.02" (4,51+4,27)*2*3,60-(2,57*3,60+2,30*2,41)		48,421			
	VV		"mč. 1.03" (1,08+0,33+1,30)*1,60		56,608			
	VV		Součet		132,795			
13	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	132,795	250,00	33 198,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01" (3,44+3,75+2,04)*3,60-(1,25*1,97+1,50*2,00)		27,766			
	VV		"mč. 1.02" (4,51+4,27)*2*3,60-(2,57*3,60+2,30*2,41)		48,421			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč. 1.03" (1,08+0,33+1,30)*1,60				56,608	
	VV		Součet				132,795	
14	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnitřních stěn nanášena ručně	m2	2,721	230,00	625,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		((1,08+0,97)*2,00-0,70*1,97)				2,721	
15	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	79,067	350,00	27 673,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		((1,18+0,97)*3,60-0,70*1,97)				6,361	
	VV		((1,08+0,97)*1,60)				3,280	
	VV		(2,30*2,41-1,20*1,50)*2				7,486	
	VV		"mč. 1.01 až 1.03 - stávající obklady" (3,75+3,44+0,33+4,51+4,27)*2*1,90				61,940	
	VV		Součet				79,067	
16	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,100	950,00	19 095,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nový otvor" (1,50+3,60*2)*2,00				17,400	
	VV		"nový okenní otvor" (1,20+1,50)*2*0,50				2,700	
	VV		Součet				20,100	
17	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	132,795	370,00	49 134,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01" (3,44+3,75+2,04)*3,60-(1,25*1,97+1,50*2,00)				27,766	
	VV		"mč. 1.02" (4,51+4,27)*2*3,60-(2,57*3,60+2,30*2,41)				48,421	
	VV		"mč. 1.03" (1,08+0,33+1,30)*1,60				56,608	
	VV		Součet				132,795	
18	K	615142002	Pletivo sklovláknité vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	2,200	180,00	396,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ocelový překlad" 2,00*(0,15*2+0,80)				2,200	
19	K	6313121401.R	Vyrovnání výškového rozdílu podlah rampou	m3	0,278	5 300,00	1 473,40	
	VV		1,25*0,20*0,15+2,00*0,80*0,15				0,278	
20	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	55331481	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 503,65	
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,100	60,00	1 926,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plocha podlah" (12,88+17,95+1,27)				32,100	
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,100	130,00	4 173,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"plocha podlah" (12,88+17,95+1,27)				32,100	
24	K	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	2,571	1 350,00	3 470,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,30*2,41*0,18+2,57*3,60*0,17				2,571	
25	K	9650461101	Odsekání a ubroušení stávajících betonových podlah	m2	32,100	330,00	10 593,00	
	VV		"stávající dlažba" 12,88+17,95+1,27				32,100	
26	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	32,100	78,00	2 503,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stávající dlažba" 12,88+17,95+1,27				32,100	
27	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	4,320	1 850,00	7 992,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nový otvor" 1,50*3,60*0,80				4,320	
28	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	12,000	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ocelový překlad" 2,00*6				12,000	
29	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	61,940	100,00	6 194,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01 až 1.03 - stávající obklady" (3,75+3,44+0,33+4,51+4,27)*2*1,90				61,940	
30	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	61,940	150,00	9 291,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01 až 1.03 - stávající obklady" (3,75+3,44+0,33+4,51+4,27)*2*1,90				61,940	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				16 750,00	
31	K	959999001	Stavební přípomocce profesím	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
32	K	959999002	Přípravné dovyklizovací práce projektem neřešené - realizované pouze na pokyn investora a dle zápisu v SD	hod	42,500	300,00	12 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 997			Přesun sutě					40 887,76
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,049	900,00	18 944,10	CS ÚRS 2024 01
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné skládky zhotovitele max do dalších 20km	t	420,980	12,00	5 051,76	CS ÚRS 2024 01
VV					21,049*20 *Přepočtené koeficientem množství	420,980		
35	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	21,049	400,00	8 419,60	CS ÚRS 2024 01
36	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	20,336	350,00	7 117,60	CS ÚRS 2024 01
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,713	1 900,00	1 354,70	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot					19 867,68
38	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	11,826	1 680,00	19 867,68	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					201 603,43
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					942,15
39	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	32,100	10,00	321,00	CS ÚRS 2024 01
VV					"skladba P1" (12,88+17,95+1,27)	32,100		
40	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	3,876	120,00	465,12	CS ÚRS 2024 01
VV					32,1*0,12075 *Přepočtené koeficientem množství	3,876		
41	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	3,670	25,00	91,75	CS ÚRS 2024 01
VV					"skladba P1" (3,75+3,44+4,51+4,27+1,08+1,30)*0,10*2	3,670		
42	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	0,464	120,00	55,68	CS ÚRS 2024 01
VV					3,67*0,1265 *Přepočtené koeficientem množství	0,464		
43	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	2 150,00	8,60	CS ÚRS 2024 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					18 762,88
44	K	721133211	Výšková úprava vtokové mříže podlahové vpusti	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
45	K	721171800.R	Demontáž potrubí připojovacího - vody a kanalizace včetně zaslepení potrubí pod omítkou	m	10,000	500,00	5 000,00	
46	R	721A1001	Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
47	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	216,000	1,68	362,88	CS ÚRS 2024 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					6 094,86
48	R	722A1111	Voda studená vodorovná i stoupačka do DN 32	m	5,000	600,00	3 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
49	R	722A1112	Voda teplá vodorovná i stoupačka do DN 32	m	5,000	600,00	3 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
50	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	93,000	1,02	94,86	CS ÚRS 2024 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					7 528,62
51	K	725331111.R	Výlevka včetně výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
52	K	725821323	Baterie nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	106,000	0,27	28,62	CS ÚRS 2024 01
D 751			Vzduchotechnika					1 207,02
54	K	751377820.R	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř)	kus	1,000	350,00	350,00	
55	K	751398010.R	Montáž větrací mřížky kruhové	kus	1,000	350,00	350,00	
56	M	42972500.R	mřížka větrací kruhová	kus	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
57	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	13,500	0,52	7,02	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské					6 458,10
58	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
59	M	61161001	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2024 01
61	M	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
63	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	766661901.R	Oprava dveřních křidel a zárubní - tmelením a novým nátěrem	m2	4,925	500,00	2 462,50	
	vv		"stávající dveře" 1,25*1,97*2		4,925			
65	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,017	1 800,00	30,60	CS ÚRS 2024 01
D 771			Podlahy z dlaždic					118 157,74
66	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	64,200	60,00	3 852,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"skladba P1" (12,88+17,95+1,27)*2		64,200			
67	K	771151024.R	Samonivelační stěrka podlah pevnosti tl do 10 mm	m2	32,100	320,00	10 272,00	
	vv		"skladba P1" (12,88+17,95+1,27)		32,100			
68	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	31,940	125,00	3 992,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		"skladba P1" (3,75+3,44+4,51+4,27)*2		31,940			
69	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	35,134	480,00	16 864,32	CS ÚRS 2024 01
	vv		31,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,134			
70	K	771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	32,100	850,00	27 285,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"skladba P1" (12,88+17,95+1,27)		32,100			
71	M	59761265	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl přes 10 do 15mm přes 9 do 12ks/m2	m2	35,310	1 100,00	38 841,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		32,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,310			
72	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,270	80,00	101,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		"skladba P1" 1,27		1,270			
73	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	35,770	400,00	14 308,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"skladba P1" (12,88+17,95+1,27)+(3,75+3,44+4,51+4,27+1,08+1,30)*0,10*2		35,770			
74	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	2,001	1 320,00	2 641,32	CS ÚRS 2024 01
D 781			Dokončovací práce - obklady					17 030,70
75	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	8,541	7,00	59,79	CS ÚRS 2024 01
	vv		"mč. 1.03" ((1,18+1,30)*2,00*2-0,70*1,97)		8,541			
76	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,541	58,00	495,38	CS ÚRS 2024 01
	vv		"mč. 1.03" ((1,18+1,30)*2,00*2-0,70*1,97)		8,541			
77	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,541	470,00	4 014,27	CS ÚRS 2024 01
	vv		"mč. 1.03" ((1,18+1,30)*2,00*2-0,70*1,97)		8,541			
78	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	8,541	750,00	6 405,75	CS ÚRS 2024 01
	vv		"mč. 1.03" ((1,18+1,30)*2,00*2-0,70*1,97)		8,541			
79	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	9,395	300,00	2 818,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		8,541*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,395			
80	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	8,541	90,00	768,69	CS ÚRS 2024 01
81	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	16,960	100,00	1 696,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"mč. 1.03" ((1,18+1,30)*2,00+6*2,00)		16,960			
82	M	28342003	líšta ukončovací z PVC 10mm	m	17,808	30,00	534,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		16,96*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,808			
83	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,186	1 280,00	238,08	CS ÚRS 2024 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				686,55	
84	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,970	115,00	686,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nátěr zárubní" (1,25+2,00*2+0,70+2,00*2)*0,30*2		5,970			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				20 924,93	
85	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	155,020	5,00	775,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01" (3,44+3,75)*2*3,60+12,88		64,648			
	VV		"mč. 1.02" (4,51+4,27)*2*3,60+17,95		81,166			
	VV		"mč. 1.03" (1,18+1,30)*2*1,60+1,27		9,206			
	VV		Součet		155,020			
86	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	132,795	35,00	4 647,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01" (3,44+3,75+2,04)*3,60-(1,25*1,97+1,50*2,00)		27,766			
	VV		"mč. 1.02" (4,51+4,27)*2*3,60-(2,57*3,60+2,30*2,41)		48,421			
	VV		"mč. 1.03" (1,08+0,33+1,30)*1,60		56,608			
	VV		Součet		132,795			
87	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	155,020	15,00	2 325,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01" (3,44+3,75)*2*3,60+12,88		64,648			
	VV		"mč. 1.02" (4,51+4,27)*2*3,60+17,95		81,166			
	VV		"mč. 1.03" (1,18+1,30)*2*1,60+1,27		9,206			
	VV		Součet		155,020			
88	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	155,020	85,00	13 176,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč. 1.01" (3,44+3,75)*2*3,60+12,88		64,648			
	VV		"mč. 1.02" (4,51+4,27)*2*3,60+17,95		81,166			
	VV		"mč. 1.03" (1,18+1,30)*2*1,60+1,27		9,206			
	VV		Součet		155,020			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 809,88	
89	K	786614000.R	Montáž plastové rolety ovládané ručně plochy 1200/1500mm včetně dodávky a montáže všech doplňků (ostění, rám, parapet, kování atd...)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
90	M	63100000.R	roleta plastová 1200/1500mm, ruční ovládání	m2	1,000	1 800,00	1 800,00	
91	K	998786311	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m	%	39,500	0,25	9,88	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

02 - Silnoproud jídelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Uchazeč:

TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Projektant:

Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 250 30 795

DIČ: CZ 250 30 795

IČ: 44580053

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 099,18

DPH základní
snížená

Základ daně

67 099,18

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

14 090,83

0,00

Cena s DPH

v CZK

81 190,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

02 - Silnoproud jídelna

Místo:

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,
Prachatická 518,
Liberec

Uchazeč: TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 099,18

PSV - Práce a dodávky PSV

67 099,18

741 - Elektroinstalace - silnoproud

67 099,18

D1 - Rozvaděče

4 604,00

D2 - Svítidla vč. zdrojů dle TZ, světelně-technického výpočtu a knihy svítidel

19 026,20

D3 - Koncové prvky

3 497,78

D4 - Kabely, kabelové trasy

5 111,20

D5 - Ostatní

34 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

02 - Silnoproud jídelna

Místo:

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant: Milan Vavruška,
Prachatická 518,
Liberec

Uchazeč: TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 099,18

D PSV Práce a dodávky PSV 67 099,18

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 67 099,18

D D1 Rozvaděče 4 604,00

0	K	E2001	Doplnění rozvaděče RM6, 1x 16A/B/0,03A, 1x10A/B/0,03A dle PD	ks	1,000	2 604,00	2 604,00	
0	K	E2002	Montáž doplnění rozvaděče RM6	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	

D D2 Svítidla vč. zdrojů dle TZ, světelně-technického výpočtu a knihy svítidel 19 026,20

0	K	E2003	Svítidlo A, Přisazené LED svítidlo 300x1200mm Mikroprismatický kryt, LED 35W/3000K, Rámeček pro přisazenou montáž	ks	3,000	2 920,93	8 762,79	
0	K	E2004	Montáž svítidla A	ks	3,000	247,50	742,50	
0	K	E2005	Svítidlo A+N, Přisazené LED svítidlo 300x1200mm Mikroprismatický kryt, LED 35W/3000K, záložní zdroj 60 minut, Rámeček pro přisazenou montáž	ks	2,000	3 532,90	7 065,80	
0	K	E2006	Montáž svítidla A+N	ks	2,000	247,50	495,00	
0	K	E2007	Svítidlo B, Přisazené čočkovité LED 18W/3000K, plastový opalový kryt	ks	1,000	715,77	715,77	
0	K	E2008	Montáž svítidla B	ks	1,000	247,50	247,50	
0	K	E2009	Svítidlo N, Nouzové LED svítidlo s piktogramem, nástěnné, zálohované napájení 60min, 1W/60min	ks	1,000	649,24	649,24	
0	K	E2010	Montáž svítidla N	ks	1,000	247,50	247,50	
0	K	E2011	Recyklační poplatek svítidla včetně zdroje	ks	7,000	14,30	100,10	

D D3 Koncové prvky 3 497,78

0	K	E2012	Vypínač č.1 designový pod omítku modulární kompl., barva bílá/šedá	ks	1,000	198,06	198,06	
0	K	E2013	Montáž vypínače č.1	ks	1,000	55,00	55,00	
0	K	E2014	Vypínač č.6 designový pod omítku modulární kompl., barva bílá/šedá	ks	4,000	205,83	823,32	
0	K	E2015	Montáž vypínače č.6	ks	4,000	55,00	220,00	
0	K	E2016	Vypínač č.7 designový pod omítku modulární kompl., barva bílá/šedá	ks	1,000	262,20	262,20	
0	K	E2017	Montáž vypínače č.7	ks	1,000	55,00	55,00	
0	K	E2018	Zásuvka 230V designová se clonkami pod omítku modulární kompl., IP3x, barva bílá/šedá	ks	1,000	180,50	180,50	
0	K	E2019	Montáž zásuvky 230V	ks	1,000	82,50	82,50	
0	K	E2020	Zásuvka 230V designová se clonkami pod omítku modulární kompl., IP44, barva bílá/šedá	ks	1,000	228,34	228,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
0	K	E2021	Montáž zásuvky 230V / IP44	ks	1,000	82,50	82,50		
0	K	E2022	Krabice rozvodná 68mm	ks	6,000	6,40	38,40		
0	K	E2023	Montáž rozvodné krabice pod omítku	ks	6,000	82,50	495,00		
0	K	E2024	Krabice přístrojová UNI, hluboká, spojovací	ks	8,000	14,62	116,96		
0	K	E2025	Montáž přístrojové krabice	ks	8,000	82,50	660,00		
D	D4	Kabely, kabelové trasy						5 111,20	
0	K	E2026	CYKY 3x2,5	m	5,000	24,39	121,95		
0	K	E2027	Montáž kabelu 3x2,5	m	5,000	55,00	275,00		
0	K	E2028	CYKY 3x1,5	m	50,000	14,67	733,50		
0	K	E2029	Montáž kabelu CYKY 3x1,5	m	50,000	55,00	2 750,00		
0	K	E2030	CYKY 5x1,5	m	15,000	27,05	405,75		
0	K	E2031	Montáž kabelu CYKY 5x1,5	m	15,000	55,00	825,00		
D	D5	Ostatní						34 860,00	
0	K	E2032	Demontáže stávajících rozvodů	hod	10,000	350,00	3 500,00		
0	K	E2033	Sekání drážek včetně sádrování do 5x5cm	bm	40,000	55,00	2 200,00		
0	K	E2034	Drobný spojovací, podružný a instalační materiál	ks	1,000	1 000,00	1 000,00		
0	K	E2035	Montáž drobného spojovacího, podružného a instalačního materiálu	ks	1,000	660,00	660,00		
0	K	E2036	Pomocné zednické a montážní práce vč. prostupů	hod	10,000	350,00	3 500,00		
0	K	E2037	Doprava	ks	1,000	1 000,00	1 000,00		
0	K	E2038	Revize	ks	1,000	5 000,00	5 000,00		
0	K	E2039	TIČR, zkoušky elektrických zařízení, zajištění odborného a závazného stanoviska organizace státního odborného dozoru k uvedení do provozu	ks	1,000	13 000,00	13 000,00		
0	K	E2040	Projekt skutečného provedení	ks	1,000	4 000,00	4 000,00		
0	K	E2041	Odvoz a likvidace odpadu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby

KSO:

Místo: Školní 692, Frýdlant

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Uchazeč:

TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Projektant:

Milan Vavruška, Prachatická 518, Liberec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

250 30 795

DIČ:

CZ 250 30 795

IČ:

44580053

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

34 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

7 140,00

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

41 140,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby

Místo:

Školní 692, Frýdlant

Datum:

29. 1. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant:

Milan Vavruška,
Prachatická 518,
Liberec

Uchazeč:

TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt školní kuchyně a jídelny, školní č.p. 692, Frýdlant - rozšíření a propojení prostoru jídelny v části přízemí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady spojené s umístěním stavby

Místo:

Školní 692, Frýdlant

Datum:

29. 1. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant, nám. T.G.Masaryka 37

Projektant:

Milan Vavruška,
Prachatická 518,
Liberec

Uchazeč:

TOBIS s.r.o. Hejnická 608, Frýdlant v Čechách

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					34 000,00	
1	K	020001000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	034002000	Provoz staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01